
 
Dz.04.0021.61.2022 

 
Uchwała Nr LXI/513/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Przenosi się środki w wysokości 21 507 zł z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont ogrodzenia wokół budynku przychodni zdrowia przy ul.  Ul. Rusznikarska 17 21 507 zł ZBK 

A kwotę 21 507 zł przenosi się na nowe zadanie: 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                     Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w wyniku powstania oszczędności na 

przedmiotowym zadaniu oraz zgodnie z otrzymanym pismem z Zarządu Budynków Komunalnych z dnia 

2 listopada 2022 r. znak pisma: FE-3110-12/22.  

 

        
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Ul. Rusznikarska 17 – wymiana altany śmietnikowej przy Przychodni zdrowia  21 507 zł ZBK 


